
Pág 01/01

    
                                                                                   

             
     

 
 

 
    

   
 

 

Ano: VIII - N°1447 20 de Outubro 2022,Quinta-Feira

 
  

  
                       

 
 
                                                                   
 

 
   

  
  

  

 

 
 

  
 

 
  

 
 

 

   

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR Nº 003 AO CONTRATO Nº 305/2019  
CONTRATANTES: o MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA

 
e de outro lado a pessoa física CLEITO 

VINICIO INEIA,

 
resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 003

 
ao Contrato 

nº 305/2019.

 
DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de

 

alterar o valor contratual, correspondente à 
variação inflacionária prevista pelo IGPM, passando o valor mensal de R$ 1.241,35 (um mil, duzentos e 
quarenta e um reais e trinta e cinco centavos) para R$ 1.335,20

 

(um mil, trezentos e trinta e cinco 
reais e vinte centavos)

 

bem como a finalidade de

 

prorrogar o prazo contratual

 

para o período 
compreendido entre 04/12/2022 a 03/12/2023 (1 ano), tendo em vista que o imóvel atende as necessidades 
de localização e adequação de instalações da Agência de Correios Comunitária do Distrito de Nova Casa 
Verde, com fundamento na Lei Federal 8.245/91.

 

Nova Andradina-MS, 18 de outubro de 2022.

 
 

VALTER VALENTIN PINTO

  

CLEITO VINICIO INEIA

 

Secretário Municipal de Planejamento 

  

Contratado

 

E Administração

 

Ordenador de despesas

 

Contratante

 

EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO N°: 100.877/2022  
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  
CONTRATADO:  JAQUELINE VALENTIM DO ROSÁRIO GUBERT  
OBJETO: Cons�tui objeto deste contrato administra�vo a convocação, por prazo 
determinado, do servidor temporário para execução de tarefas inerentes à função de 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

 
 
VIGÊNCIA: 26/09/2022 a 26/03/2023

 ASSINARAM:
 
JAQUELINE VALENTIM DO ROSÁRIO GUBERT

 
e LUIZ EDUARDO DE 

PAULA GONÇALVES.
 

 EXTRATO DE CONTRATO

 

PROCESSO N°: 108.978/2022

 

CONTRATANTE:
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
 

CONTRATADO:
 

CAMILA VIVALDO CORREA
 

OBJETO: Cons�tui objeto deste contrato administra�vo a convocação, por prazo 
determinado, do servidor temporário para execução de tarefas inerentes à função de 
PROFESSOR de Nível II, em subs�tuição à Angélica Garcia Bilar, que se encontra de Auxílio 
Doença.  
 VIGÊNCIA: 26/09/2022 a 10/12/2022  

ASSINARAM:  CAMILA VIVALDO CORREA  e  Giuliana Masculi Pokrywiecki.  

 

PORTARIA Nº 722,  de 20  de Outubro  de 2022.  
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 

uso de suas atribuições legais;

 
RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

 
Art.

 

1º Exonerar, a pedido, a partir de 20

 

de outubro

 

de 2022, o servidor público municipal 
DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS

 

do cargo de Assessor Jurídico, Símbolo DAS-111, lotado na Governadoria 
Municipal.

 

Art. 2º

  

Revogar, a partir do dia 20

 

de outubro

 

de 2022, a Portaria nº 235, de 4

 

de abril

 

de 2022, 
que designou o servidor público municipal DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS

 

para exercer, sem remuneração e sem 
prejuízo das atribuições do cargo de assessor jurídico, as funções de Procurador-Geral do Município.

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

 

Nova Andradina-MS, 20

 

de outubro

 

de 2022.

 
 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 


	Página 1

		2022-10-20T16:30:43-0300
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




